oar ASPORIO @ & DOMICILIO
“ORNO A LEGNA E SALA INTERNA

orario continuato
12.00 - 22,30

CHIUSO IL LUNED]

040 368853
3SNINe9i28'3

Trieste - Via Pascoli, 3

Ci trovi anche su

£l

www.chepizzatrieste.it

A PRANZO OCGNI 7€ DI SPESA, BIBITA DA 0,33L IN OMAGGIO!

ol ACCETTA PAGAMENTO CON BANCOMAT O CARTA DI CREDITO
Sl PRECA DI AVVISARE IN CASO DI PACAMENTO CON BUONI PASTO

ORDINA ONLINE
DA QUESTO RISTORANTE




PIZZE CLASSICHE

MARINARA . . ot e 5l

pomodoro, clio, aglio, origano

g e e e o e e b i

pomodoro, mozzarella, basilico

PRIGEIESE: e e e s e e

pomodoro, mozzarella, cipolla

| EDI |AN] L e e P e e

pomodoro, mozzarella, acciughe, origano

7 s e D e e

pomodoro, mozzarella, salame piccante

oy A6 SRR S

pomodoro, mozzarella, proscutto arrosto

FU NG' ||lIllﬂ-l--l-lIllhlIli-l-H'-lIllIl--iiﬂhlllllliiﬂilhllllhlilHthIlllli-rﬂllhllllliﬂﬂllhllllll

pomodoro, mozzarella, funghi

T e N e e T e

pomodoro, mozzarella, wurstel

P D N e e e e e

pomodoro, mozzarella, patate

NG HERESE e i e S i

pomodoro, mozzarella, ungherese

TGNNDI!‘**HI‘IIIIIIIili‘HIIIIIllliHiIIIIIlllll‘H‘I‘IIIIIIIIli‘HI‘IIIIIllIl'I"l-iIIIIlllllH‘l‘IIIIlllll

pomodoro, mozzarella, tonno

PROSCIUTTC E FUNGHL.. S

pomodoro, mozzarella, prr::s.t::uﬂa fungh

Faasid AR B G 10 8 ) B e

pomodoro, mozzarella, prosciutto, carciofi

srvasTa NG M= 0 )| = e B

pomodoro, mozzarella, prosciutto, brie

PROSCIVTIIEE IO . s mmesesmsm s mmsstnssses:

pomodoro, mozzarella, prosciutto, uovo

DA QLA CRON T O IVE i e i

pomodoro, mozzarella, salame piccante, olive

DRRVELR B BRIE s

pomodoro, mozzarella, salame piccante, brie

B RS R A

pomodoro, mozzarella, wurstel, patate

oA DANI LT e e

normale maxi

- 2

pomodoro, mozzarella, prosciutto San Dc:mlzf-z

s R B | B s U e s sl i

pomodoro, mozzarella, salsiccia, cipolla

PROVOLA E MELANZANE......wicmemsnsismsmsssmsssmesmsssasons

pomodoro, mozzarella, provola, melanzane

;DS b A S P i e e S e e i

pomodoro, mozzarella, 4 formaggi

G SAGIEN -

EEEE FREREEESS AR BE R +E
pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, carciofi, olive

R PRI 2z

£ 6,30

== 000
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6,20
6,50
6,90
6,20
7,50
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7,30
7,50
7,90
7,30
7,90
7,30
7,50
7,90
7,90
7,90

7,30

£ 730

pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto, carciofi, olive, acciughe, origano

€

.£ 400 £9,00

&350 & | 1,00

13,00
| 3,00
| 3,00
1 3,00
1 3,00
1 3,00
| 3,00
1 3,00
15,00
15,00
13,00
15,00
135,00
15,00
15,00
13,00
13,00
135,00
13,00
18,00
18,00

18,00



normale

NN B R L e L £ 750
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla
Ve € 800

pomodoro, mozzarella, verdure miste

CHE PIZZA

BUFALA E BASILICO. i R e 8,00
pomodoro, mozzarella, bufala, basilico

BN A PR e e e € 800
pomodoro, bufala porcini, prosciutto arrosto

7 e O ST A MO P e € 800

e e LI € 800
pomodoro, mozzarella, bufala, crudo, grana

S T e i € 800
pomodoro, bufala melanzane fritte, crudo, grana

1215711 1 - L SO OO ..£ 800
pomodoro, mozzarella, porcini, brie, speck

RS s e s e s v e e R G S £ 800
mozzarella, provola, prosciutto arosto funghi

A S 5 S e USSR M e = Sy € 800
mozzarella, peperoni, gorgonzola, salame piccante

A8 LY, R AR A £ 800
pomodoro, mozzarella, porcini, brie, salsicca

CARSOLINAG £ 800
mozzarella, provolq, salsiccio, patate

FINGRRB = o e e b s S e R i S € 800
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla, peperoni, olive

1 28 s e e A e S AT € 800
pomodoro, mozzarella, 4 formaggi, speck

MO AE s e e e e R SR € &00
mozzarellq, crema di nodi, panna, gorgonzolq, speck
T | B e s e A0
mozzarella, pomodoero fresco, rucola, gamberetti, olive

MIARE B M e S e T £ 600
pomodoro, mozzarella, funghi, brie, gamberetti

D B B e L s e € 800
mozzarella, pannag, tartufo, porcini, grana

B e € 800

pomodoro, mozzarella, melanzane, brie, salame piccante

21 TR £ 800
pomodoro, mozzarella, porcini, ricotta affumicata

1 B | g R ST AT el A A SR S RN € 800
mozzarella, provola, salsiccia, cime di rapa

slld ™ AP S - S i SO e € 800

pomodoro, mozzarella, brie, speck

ma xi

€ 1800

€ 1800

€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00

€ 21,00



CALZONI

CLASSK:CH. S o e e e e e e o (e e el a8 B
pomodoro, szzGrEHG ru:oth:: promuﬁo grana
VEGETARIANCQ.... s T e S e P L]
pomadoro, mazzar-zllr.:u, VErdUrE miste

INARERE st St b e FE R o b e e R e e R )
mozzarella, provola, smlsu::cm cime di rapa

PICCANTE... L e O S O B s, e .4 8 ]
pomodoro, szzGrEHG prcvcﬂc: sczl-::mca Du:ccm’r:z; cipolla
pmﬂdara rnr::zzc:r:zlla ricotta, prosciuttg carciofi, funghi, oliw.nz, grana
TARTUFATO..... e e e o B

mozzarellg, DGHHD, tmrfuﬂ:} Fungh| speck

SUPPIZMENTT VO i sessesssssas SRR A e Sl ey 1
Affettati, bufalq, QDI’ﬂbEr’EHI iur’ruﬂ:} 10 ol | NEEG— U 0
PIZZE FRITTE € 7,00

RICOTTA MOZZARELLA, SALAME PICCANTE
PROVOLA, POMODORO, SALAME PICCANTE
PROVOLA, POMODORO, PROSCIUTTO
MOZZARELLA, RICOTTA, PROSCIUTTO

PROVOLA, SALSICCIA, POMODORO

SALSICCIA, RICOTTA, MOZZARELLA, POMODORO
SALSICCIA, FRIARIELL], PROVOLA

WURSTEL E PATATINE

MUITEDUA E 2 UGS HERGEN VELC. e .00

SO N TERS O Cas T

SALTIMBOCCA € 7,00

POMODORO FRESCO, BUFALA, RUCOLA, BRESAOLA
POMODQORO FRESCO, INSALATA, STRACCHINO, CRUDO
POMODORO FRESCO, RUCOLA, BRIE, SPECK
PROCIUTTO, MELANZANE, PROVOLA

POMODORO FRESCO, INSALATA, BUAFALA TONNO
PROVOLA, SALSICCIA, CIME DI RAPA

Sl S i



FRITTI

PATALE  FRITTE, .ommerimmmsmsstomscsumsissmeransasnsnssomssspismsssasasni £ o
CROCCHETTE DI PATATE....ocreecesneeneesenssesssssseens € 3,50
I A AN E e R i e s € 3,50
MOZIARELINE s i € 3,50
RO HE T P P e i £ 500
CLOPPO verdure pastellate) s € 4,50
CREPES SALATE -

. SALAME, PEPERON| FONTINA

2. PROSCIUTTO  ARROSTO, FONTINA  INSALATA,
POMODORO

3. 3 DANELE MOZZARELLA POMODORO FREXO,
INSALATA

4. MELANZANE, PROSCIUTTO, PROVOLA

5. CGAMBERETTI, RUCOLA, POMODORO FRESCO, SALSA
ROSA

CREPES DOLCI € 400

NUTELLA

NUTELLA, CIOCCOLATO BIANCO

NUTELLA, SCAGLIE DI COCCO

CIOCCOLATO AL LATTE

CIOCCOLATO BIANCO

CREMA ALLA NOCCIOLA CON GRANELLA

FRUTTI DI BOSCO, CIOCCOLATO BIANCO

FRUTTI DI BOSCO

MARMELLATA DI FRAGOLE, CIOCCOLATO

O MARMELLATA DI FRACOLE, CIOCCOLATO BIANCO

—*DF”T‘JQ‘U%L“N.—‘



INSALATE € 6,00

CAPRESE
pomodoro fresco, insalata, bufala, olive, origano

COSTIERA

pomodoro fresco, insalata, bufala, gamberetti, dive, mais, grang, carote
MIRAMARE
pomodoro fresco, insalatq, bufala, tonno

ZINGARA

pomodoro fresco insalata, bufalg, tonng cipcllg, olive

DESSERT £ 4,00

PROFITEROLE (nero o bianco)
TORTA DELLA NONNA

TORTA RICOTTA E CIOCCOLATO
TORTA RICOTTA E PERE

BIBITE

ACCOUA A O 51| i s i € 1,00
DIBITE e Bl L e B £ 200
BIRRA A 0,3 Lt ssssssessmsess £ 230
iR INERC T LA aa ee L = 300
DIREA NS BCOITHELIA Sal T Lo ol
COEACOI Ade] Dl e s £ 4,00
I B T W B 1 s e e e £ 6,00

CONSEGNA € 1,00



